様式第１号（第６条関係）

年 月 日

神栖市長 様

申請者 住 所 神栖市

氏 名

電話番号

神栖市水道事業に伴う給水工事奨励金交付申請書

給水工事奨励金の交付を受けたいので，神栖市水道事業に伴う給水工事奨励金交付要項第６条

の規定に基づき，下記のとおり申請します。

記

※ 神栖市水道事業に伴う給水工事奨励金交付申請に必要な事項として，「住民登録」及び「市

税納入状況」については，当該奨励金交付事業の市所管職員が確認することになります。

添付書類

（１）工事費の内訳が記載された書類の写し

（２）住宅の取得を明らかにする書類（新たに住宅を取得（中古住宅の取得も含む。）した場

合に限る。）

（３）その他市長が必要と認める書類

給水工事場所 神栖市

奨励金申請額 金 円

確 認 事 項

水 道 課 環 境 課

完了検査 水道料金 住民登録 市 税 重 複 その他